
ZARZĄDZENIE Nr 43/2021 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie dnia wolnego od pracy  

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. 1)  i § 66 pkt 2 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/2015 Zarządu Powiatu 

w Radziejowie z dnia 26 listopada 2015 r. zmienionego uchwałą Nr 80/2016 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 15 lutego 2016 r., uchwałą Nr 53/2019 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 maja 2019 r., uchwałą Nr 105/2020 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 8 stycznia 2020 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Stosownie do postanowień art. 130 § 2 Kodeksu pracy w zamian za 

Święto 1 stycznia przypadające w 2022 r.  w dniu wolnym od pracy, tj. sobotę – 

ustalam 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy pracowników 

Starostwa Powiatowego w Radziejowie.  

 § 2.Informacja o dniu wolnym zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1038,  poz. 1834. 


